
 

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

ul. Żeromskiego 5; 25-369 Kielce 

tel.: 041 349 72 06, 349 73 35 

www.tu.kielce.pl/laboratoria  

 
Uwaga!!!  
Nr sprawy: DP/2310/37/12  
Kielce, dnia  19.04.2012 r. 
 
Zamawiający poniżej podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  

Część I.– Dostawa zestawu do ekstrakcji i zatężania prób; 
Pytanie nr 1.: 

Czy Zamawiający wymaga, aby serwis gwarancyjny i pogwarancyjny dozownika wykonywany był 

przez autoryzowanego przedstawiciela producenta w Polsce? 

Odpowiedź na pytanie nr 1.: 

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga, aby serwis pogwarancyjny zlokalizowany był na 

terenie Polski.  

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga, aby przez cały okres trwania gwarancji, Wykonawca 

zapewnił bezpłatny serwis, lokalizacja serwisu jest dowolna, z zastrzeżeniem zapewnienia 

wymagań dot. gwarancji opisanych zarówno w SIWZ jak, też i w załącznikach do niej.  

Pytanie nr 2.:  

Czy Zamawiający wymaga, aby szkolenie z obsługi dozownika przeprowadzone było przez osobę 

przeszkoloną w tym celu przez producenta urządzenia? Czy wymagane jest, aby osoba szkoląca 

przedstawiła certyfikat świadczący o przebytym szkoleniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 2.: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie nr 3.:  

Czy Zamawiający wymaga współpracy systemu do odparowania z posiadanymi urządzeniami 

poprzez stosowanie tych samych naczynek reakcyjnych w obydwu aparatach? 

Odpowiedź na pytanie nr 3.: 

TAK. 

Pytanie nr 4.:  

Czy strzykawka do mikroekstrakcji typu MEPS ma umożliwiać dozowanie poprzez autosampler, 

czy ręcznie? 

Odpowiedź na pytanie nr 4.: 

Strzykawka do mikroekstrakcji typu MEPS ma umożliwiać ręczne dozowanie. 

Pytanie nr 5.:  

Czy system do ekstrakcji ma być podłączony do systemu odparowania próbek pod azotem? 

Odpowiedź na pytanie nr 5.: 

TAK. 

Pytanie nr 6.:  

Czy Zamawiający wymaga do systemu odparowania specjalnych vialek reakcyjnych? 

 



 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6.: 

TAK 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w każdej części opisu przedmiotu zamówienia, odnośnie 

zapisu dot. zasilania, zmienia się zapis z 230V na 230V +/-10%.  

 
 
UWAGA!!!!  
W dniu 19/04/2012 r. przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 
sprostowanie dotyczące zmiany terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu z 30.04.2012 
r. na 14.05..2012 r.  
Zgodnie z art. 38 ust 1b ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłużenie terminu składania 
ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust 1. tj. na termin 
składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 
 


